
 

 

ZARZĄDZENIE NR 178.2017 

WÓJTA GMINY BIAŁOWIEŻA 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2017 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r 

poz. 1870, z późniejszymi zmianami) oraz § 10 Uchwały Nr XXV/133/16 Rady Gminy Białowieża z dnia 

29 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu Gminy na 2017 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 5 000,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 5 000,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 43 498,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 43 498,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3 do zarządzenia. 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem: 10 937 155,30 zł, w tym: 

a) bieżące – 9 586 495,30 zł 

b) majątkowe – 1 350 660,- zł 

2. Wydatki ogółem: 12 259 255,30 zł w tym: 

a) bieżące – 8 722 709,30 zł 

b) majątkowe – 3 536 546,- zł 

3. Deficyt budżetu w kwocie 1 322 100,- zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 

środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

§ 7.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

  Wójt Gminy 

Grzegorz Kasprowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 września 2017 r.

Poz. 3408



Załącznik do Zarządzenia Nr 178.2017 

Wójta Gminy Białowieża 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2017 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

710   Działalność usługowa 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

bieżące 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

710   Działalność usługowa 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 

bieżące 15 184,00 -5 000,00 0,00 10 184,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3408



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

majątkowe 160 000,00 0,00 0,00 160 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące 8 060 870,60 0,00 0,00 8 060 870,60 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  81 517,60 0,00 0,00 81 517,60 

 

majątkowe 

majątkowe 1 190 660,00 0,00 0,00 1 190 660,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

Rodzaj zadania: Zlecone   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące 1 510 440,70 0,00 0,00 1 510 440,70 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 10 937 155,30 -5 000,00 5 000,00 10 937 155,30 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  93 517,60 0,00 0,00 93 517,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3408



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 178.2017 

Wójta Gminy Białowieża 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2017 ROK 

 Rodzaj zadania: Poroz. z AR  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 71035 Cmentarze 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3408



 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 71035 Cmentarze 

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 183474 15184 7654 1747 5907 0 7530 0 0 0 168290 168290 0 0 
zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 178474 10184 2654 1747 907 0 7530 0 0 0 168290 168290 0 0 

 Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa długu  
na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 159012,6 147012,6 57185 35820 21365 0 0 89827,6 0 0 12000 12000 12000 0 
zmniejszenie -15002 -15002 -15000 -15000 0 0 0 -2 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 15002 15002 15000 0 15000 0 0 2 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 159012,6 147012,6 57185 20820 36365 0 0 89827,6 0 0 12000 12000 12000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3408



 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

przed zmianą 154012,6 142012,6 52185 35820 16365 0 0 89827,6 0 0 12000 12000 12000 0 
zmniejszenie -15002 -15002 -15000 -15000 0 0 0 -2 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 15002 15002 15000 0 15000 0 0 2 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 154012,6 142012,6 52185 20820 31365 0 0 89827,6 0 0 12000 12000 12000 0 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 136 136 0 0 0 0 0 136 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 137 137 0 0 0 0 0 137 0 0 0 0 0 0 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 26 26 0 0 0 0 0 26 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1 -1 0 0 0 0 0 -1 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 25 25 0 0 0 0 0 25 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 35000 35000 35000 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -15000 -15000 -15000 -15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 5563 5563 0 0 0 0 0 5563 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1 -1 0 0 0 0 0 -1 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 5562 5562 0 0 0 0 0 5562 0 0 0 0 0 0 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 1037 1037 0 0 0 0 0 1037 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1038 1038 0 0 0 0 0 1038 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 16365 16365 16365 0 16365 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 31365 31365 31365 0 31365 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 1753866 1753866 1682636 1355677 326959 0 71230 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -6490 -6490 -6490 -5500 -990 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 6490 6490 6490 5500 990 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1753866 1753866 1682636 1355677 326959 0 71230 0 0 0 0 0 0 0 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 76076 76076 75926 60190 15736 0 150 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -70 -70 -70 0 -70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5570 5570 5570 5500 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 81576 81576 81426 65690 15736 0 150 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 44134 44134 44134 44134 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 4700 4700 4700 4700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 48834 48834 48834 48834 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 11454 11454 11454 11454 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 800 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 12254 12254 12254 12254 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 70 70 70 0 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 70 70 70 0 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3408



  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -70 -70 -70 0 -70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1730 1730 1730 0 1730 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 1550610 1550610 1544210 1277487 266723 0 6400 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -5986 -5986 -5986 -5500 -486 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 486 486 486 0 486 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1545110 1545110 1538710 1271987 266723 0 6400 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 998580 998580 998580 998580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -5500 -5500 -5500 -5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 993080 993080 993080 993080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -486 -486 -486 0 -486 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1514 1514 1514 0 1514 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 25140 25140 25140 0 25140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 486 486 486 0 486 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 25626 25626 25626 0 25626 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 48000 48000 48000 18000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -434 -434 -434 0 -434 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 434 434 434 0 434 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 48000 48000 48000 18000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 134 134 134 0 134 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 15134 15134 15134 0 15134 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4610 Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 

przed zmianą 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -434 -434 -434 0 -434 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 6566 6566 6566 0 6566 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 60928 60928 56928 20518 36410 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1106 -1106 -1106 0 -1106 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1106 1106 1106 0 1106 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 60928 60928 56928 20518 36410 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 50528 50528 46528 20368 26160 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 50528 50528 46528 20368 26160 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 7090 7090 7090 0 7090 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 8090 8090 8090 0 8090 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3408



  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 2750 2750 2750 0 2750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1750 1750 1750 0 1750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75414 Obrona cywilna 

przed zmianą 1400 1400 1400 150 1250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -106 -106 -106 0 -106 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 106 106 106 0 106 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1400 1400 1400 150 1250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 106 106 106 0 106 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 406 406 406 0 406 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -106 -106 -106 0 -106 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 694 694 694 0 694 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 2623545 2433407 2352107 1707890 644217 0 81300 0 0 0 190138 190138 0 0 
zmniejszenie -13000 -13000 -13000 -3000 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2623545 2433407 2352107 1704890 647217 0 81300 0 0 0 190138 190138 0 0 

 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 

przed zmianą 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4330 Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

przed zmianą 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 550027 550027 520027 492027 28000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -3000 -3000 -3000 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 547027 547027 517027 489027 28000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 3500 3500 3500 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -3000 -3000 -3000 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 32000 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 45000 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 32000 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 45000 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 165685 165685 165685 14500 151185 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 165685 165685 165685 16500 149185 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3408



 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 155185 155185 155185 14500 140685 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 155185 155185 155185 16500 138685 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 13900 13900 13900 13900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 15900 15900 15900 15900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 47300 47300 47300 0 47300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 45300 45300 45300 0 45300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 1145884 975854 971654 350024 621630 0 4200 0 0 0 170030 170030 0 0 
zmniejszenie -900 -900 -900 0 -900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1145884 975854 971654 350024 621630 0 4200 0 0 0 170030 170030 0 0 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 43212 43212 43212 0 43212 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -900 -900 -900 0 -900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 42312 42312 42312 0 42312 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 842 842 842 0 842 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -842 -842 -842 0 -842 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 370 370 370 0 370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -58 -58 -58 0 -58 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 312 312 312 0 312 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 819764 679734 675534 306724 368810 0 4200 0 0 0 140030 140030 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 820664 680634 676434 306724 369710 0 4200 0 0 0 140030 140030 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 550 550 550 0 550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 360 360 360 0 360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 360 360 360 0 360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 390 390 390 0 390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 390 390 390 0 390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 10565340,6 7197084,6 6012642 3843899 2168743 362462 606153 89827,6 0 126000 3368256 3368256 12000 0 
zmniejszenie -38498 -38498 -38496 -23500 -14996 0 0 -2 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 38498 38498 38496 7500 30996 0 0 2 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 10565340,6 7197084,6 6012642 3827899 2184743 362462 606153 89827,6 0 126000 3368256 3368256 12000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3408



 Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1510440,7 1510440,7 97998,7 56645 41353,7 0 1412442 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1510440,7 1510440,7 97998,7 56645 41353,7 0 1412442 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3408



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 178.2017 

Wójta Gminy Białowieża 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN 

W ramach projektu „Konsultacje dokumentów planistycznych w podlaskich gminach” 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 na realizację operacji wsparcia procesu pogłębionych konsultacji 

społecznych dokumentów dotyczących planowania przestrzennego zmniejsza się plan wydatków na składki 

na Fundusz Pracy (§ 4129) o kwotę 1,- zł, wypłatę wynagrodzeń bezosobowych (§ 4177) o kwotę 1,- zł, 

jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych na składki na Fundusz Pracy (§4127) o kwotę 1,- zł 

i wypłatę wynagrodzeń bezosobowych (§ 4179) o kwotę 1,- zł. 

W planie dochodów i wydatków budżetowych dotacja celowa otrzymana na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, tj. na remont mogiły 

indywidualnej z okresu wojny polsko-bolszewickiej na cmentarzu parafialnych w Białowieży Józefa Bułak-

Bałachowicza oraz remont uszkodzeń bramy przy mogile zbiorowej mieszkańców Białowieży 

pomordowanych w czasie II wojny światowej w kwocie 5 000,- zł została błędnie wprowadzona jako 

zadanie w ramach porozumienia z JST. W związku z powyższym zmniejsza się plan w/w dotacji w ramach 

porozumienia z JST, jednocześnie zwiększa się plan w ramach zadania porozumienia z administracją 

rządową. 

Dokonuje się przesunięć o kwotę 38 496,- zł między paragrafami w planie wydatków budżetowych 

w ramach działów z potrzeb wynikających z bieżącej działalności. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3408


		2017-09-08T12:01:46+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




